ESTADO DO RIO DE JANEIRO

L
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

%W4& GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 085 DE 23 DE SETEMBRO DE 2015.

EMENTA: "DESIGNA COMISSAO PARA
ATLJALIZAçAO DA PLANTA GENERICA
DE VALORES IMOBILIARIOS".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de sues atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art 1° - Ficam designados para comporem a Comissao de Atualizaçäo da
Planta Generica de Valores, para efeito de Iançamento e cabrança do Imposto sabre
Propriedade Predial e Territorial Urbano - IPTU e Imposto Sobre Transmisao de
Bens lmoveis "Inter Vivos" - ITBI, os membros abaixo:

> Representantes Indicados pelo Prefeito:
Secretaria Municipal de Fazenda
Fernando Antonio Ferreira Pinheiro - mat. 6231

Izidro Rufino Filho - mat. 417
Paula Barbosa da Sliva - mat. 7700
Nelson Scares Pinto - mat 175

Secretaria Municipal de Obras Püblicas

Maria Ilma de Andrade Silva - mat 399
CRAU NO A - 13929-7
Dalila Groetaers Vieira - mat 526
Vanderlea Pereira - mat 81
CRAU N°A-28.221-9
Tainá Carneiro de Figueireda - mat 8199

Representante do Poder Legislativo
Francisco Barbosa Leite

> Corretor de imóveis
Caries Roberto de Oliveira - CRECl/RJ 040163/0-2

Art 20 - Este decreto entrarâ em vigor na data de sua publicaçao,
revogando-se as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 23 DE SETEMBRO DE 2015.

MAERCIO FERNANDO OUVEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Processo 0121S9115

smg/ebmp